



Wrocław, 27.06.2023r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Gminy Sulęcín wraz z jednostkami
organizacyjnymi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
110/2023/Sulęcín**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Sulęcín., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa,
Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/
informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Zamawiający udziela brakujących odpowiedzi na pytania:

1. Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje takiego zakupu w okresie ubezpieczenia.

2. Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegecję stawki AC?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Kamil Kołodziejczyk